
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 08.05.2018  № 299

м. Бровари

Про надання дозволу на видалення
зелених насаджень

Розглянувши подання головного спеціаліста з питань екології від 05.05.2018, 
враховуючи рекомендації комісії з питань обстеження зелених насаджень у 
м. Бровари, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 
01.08.2006 року № 1045 «Про порядок видалення дерев, кущів, газонів і 
квітників у населених пунктах», керуючись п.п. 7 п. а статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл:
1.1. Броварській центральній районній лікарні зрізати 22 (двадцять два) 
дерева – різних порід, які ростуть на земельній ділянці лікарні по 
вул. Шевченко, 14.  (Акт обстеження № 18-18 від 26.04.2018 р. додається);
1.2. Лікарні відновного лікування ВМУ СБУ зрізати 15 (п’ятнадцять) дерев – 
різних порід, яке ростуть на земельній ділянці лікарні по вул. Фіалковського, 
27-б.  (Акт обстеження № 19-18 від 27.04.2018 р. додається);
1.3. Благодійній організації «Київське обласне відділення «Благодійний фонд 
«СОС Дитяче містечко» зрізати 8 (вісім) дерев – сосна, які ростуть на 
земельній ділянці організації по вул. Шевченко, 18.  (Акт обстеження № 21-
18 від 04.05.2018 р. додається);
1.4. Управлінню освіти і науки Броварської міської ради зрізати 5 (п’ять) 
дерев – різних порід, які ростуть на території ДНЗ «Барвінок» по 
вул. Короленко, 57-а.  (Акт обстеження № 22-18 від 04.05.2018 р. додається);
1.5. Відділу капітального будівництва Броварської міської ради зрізати 12 
(дванадцять) дерев – різних порід, які ростуть в межах інженерного коридору 
будівництва дощової каналізації по вулицях Фельдмана, Шевченка, Амосова, 
Благодатна.  (Акт обстеження № 23-18 від 04.05.2018 р. додається);
1.6. КП «ЖЕК-5» Броварської міської ради зрізати 1 (одне) дерево – граб, 

1



який росте на прибудинковій території буд. №68 по вул. Короленко, 68.  (Акт 
обстеження № 24-18 від 04.05.2018 р. додається);
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова І.В.Сапожко


